
- - |||i||||||||!||||||'|l|||||!|,||||l|I|||Wi|||OBJEDNAVKA - KUPNI SMLOUVA VPSHX0013AES
, uzavřená pod|e S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

. č.j.: VPŠH-1788-1/2017-EU-IT

prodávající
Název TC servis, s.r.o.

Sídlo tř. Tomáše Bati 1845
765 02 Otrokovice

Zastoupený:
.

Telefon
Fax
IČO 25533673
DIČ CZ25533673

Bankovní spojeni
Číslo účtu

ProdávajÍcÍ je zapsán u Krajského soudu v Brně,
spkůvá značka C31071.

KupujÍcÍ
Název Česká republika - Vyšší policejní škola

a Střední poIicejnI škola Ministerstva vnitra
v Holešově

Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

.
Telefon , mob.

Fax
IČO 64422402
DIČ

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Lena za Lena za
jednotku bez jednotku včetně KUPNÍ CENA

Počet Jedn. Předmět plněni DPH 21% DPH CELKEM s DPH
Na základě výb. řízení č. N006/17/V00006644
na el. tržišti NEN u Vás objednáváme:

1 ks DVR DS-7616HUHI-F2/N 10 593,00 Kč 12 817,53 Kč 12 817,53 Kč
hybridní 32 kanálový rekordér s montáží

2 ks IP PTZ kamera DS-2DE5220IW-AE 19 695,00 KČ 23 830,95 KČ 47 661,90 KČ
- včetně montáže a oživeni kamerového systému

KUPNÍ CENA CELKEM (vCetně DPH): 60 479,43 Kč

Datum dodáni: do 30.11.2017
Místo plněni: sídlo kupujÍcÍho

Další ujednáni:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopraw do místa plnění, clo, skladování atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávajici povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlenI z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4. prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení kupujkího s úhradou řádně

doručené faktury je kupujicí povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky včetně DPH
za každý den prodlení.

5. prodávajÍcÍ poskytne na zboží záruku 24 měsíců ode dne dodání.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
8, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajÍcÍ a jeden stejnopis kupujíci.
9. ProdávajicI je poKnen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci.

V Otrokovicích dne Z: ..,,m
@

Prodávající "rv/s s.r.o.
tř. Tomáše Bati 1845 · 765 02 Otrokovice

tel.: 577 664 104 · fax: 577 663 344
C: 25533873 · DlC· C725533673

Poznámky l připomínky:

:,;:;,':" '::/í-t ,>D/j
l

' · '. .,f'. 3Kůla a StřednÍp0||c§jn|ško|a
KMisterslva unika v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov

-23-


